
ZARZĄDZENIE NR 190/2024 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. poz. 1089), § 
17 i § 18 Uchwały Nr LXXI/603/2023 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą: 

1) zmniejszenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zmniejszenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 6.700,00 zł. Plan po zmianach wynosi 195.100,00 zł. 

§ 4. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 110.797.231,09 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 90.312.781,09 zł, 

b) dochody majątkowe 20.484.450,00 zł; 

2) wydatki 120.145.871,98 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 86.988.076,11 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.157.795,87 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Dorota Jankowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30232D6B-87E0-4961-978A-92C1D80C0919. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 190/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 6 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 441 422,20 -113 770,00 7 327 652,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 162 085,00 -113 770,00 7 048 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 075 258,00 -113 770,00 6 961 488,00

Razem: 110 911 001,09 -113 770,00 110 797 231,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30232D6B-87E0-4961-978A-92C1D80C0919. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 190/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 6 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 051 582,35 0,00 10 051 582,35

75011 Urzędy wojewódzkie 248 590,00 0,00 248 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 893,00 -49 683,07 8 209,93

4300 Zakup usług pozostałych 65 858,00 49 683,07 115 541,07

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 586 926,59 9 900,00 7 596 826,59

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 140 258,12 9 900,00 150 158,12

75095 Pozostała działalność 535 050,47 -9 900,00 525 150,47

4300 Zakup usług pozostałych 202 006,00 -9 900,00 192 106,00

758 Różne rozliczenia 443 291,96 -6 700,00 436 591,96

75818 Rezerwy ogólne i celowe 326 800,00 -6 700,00 320 100,00

4810 Rezerwy 326 800,00 -6 700,00 320 100,00

801 Oświata i wychowanie 52 074 671,63 0,00 52 074 671,63

80101 Szkoły podstawowe 27 110 754,48 -136 000,00 26 974 754,48

4260 Zakup energii 1 869 160,00 -136 000,00 1 733 160,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 580 000,00 135 000,00 715 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 000,00 135 000,00 385 000,00

80195 Pozostała działalność 605 517,50 1 000,00 606 517,50

4300 Zakup usług pozostałych 146 500,00 1 000,00 147 500,00

852 Pomoc społeczna 4 608 915,45 6 700,00 4 615 615,45

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 21 000,00 6 700,00 27 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 6 700,00 15 700,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 470 204,04 0,00 1 470 204,04

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 234,64 -8 000,00 24 234,64

4260 Zakup energii 40 500,00 -8 000,00 32 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 324,00 16 000,00 55 324,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 270 880,45 0,00 270 880,45

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 000,00 -25,00 6 975,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 25,00 25,00

855 Rodzina 8 473 826,71 -113 770,00 8 360 056,71

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30232D6B-87E0-4961-978A-92C1D80C0919. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 216 784,04 -113 770,00 7 103 014,04

3110 Świadczenia społeczne 6 457 080,64 -313 770,00 6 143 310,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 444 921,40 203 300,00 648 221,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 -300,00 130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 800,00 -2 000,00 1 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 542 421,71 0,00 4 542 421,71

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 411 542,54 9 900,00 2 421 442,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 900,00 9 900,00

92195 Pozostała działalność 282 095,35 -9 900,00 272 195,35

4260 Zakup energii 72 000,00 -9 900,00 62 100,00

Razem: 120 259 641,98 -113 770,00 120 145 871,98

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30232D6B-87E0-4961-978A-92C1D80C0919. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 190/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 6 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 138 017,00 -113 770,00 7 024 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 082 085,00 -113 770,00 6 968 315,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 075 258,00 -113 770,00 6 961 488,00

Razem: 8 917 046,60 -113 770,00 8 803 276,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30232D6B-87E0-4961-978A-92C1D80C0919. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 190/2024
Burmistrza Sulejowa
z dnia 6 września 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 248 590,00 0,00 248 590,00

75011 Urzędy wojewódzkie 248 590,00 0,00 248 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 893,00 -49 683,07 8 209,93

4300 Zakup usług pozostałych 65 858,00 49 683,07 115 541,07

855 Rodzina 7 138 017,00 -113 770,00 7 024 247,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 082 085,00 -113 770,00 6 968 315,00

3110 Świadczenia społeczne 6 457 080,64 -313 770,00 6 143 310,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 432 676,64 203 300,00 635 976,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -2 000,00 0,00

Razem: 8 917 046,60 -113 770,00 8 803 276,60

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30232D6B-87E0-4961-978A-92C1D80C0919. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 190/2024 BURMISTRZA SULEJOWA z dnia 6 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


